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   DAĞITIM YERLERİNE  

 

TİM tarafından hayata geçirilen yapay zeka destekli sürdürülebilirlik platformu 

GREENTİM, firmaların Avrupa Yeşil Mutabakatı ve sürdürülebilir bir gelecek kapsamında 

ilgili analizleri, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından akredite edilen TS EN ISO 

14064-1 standardı ile uyumlu karbon emisyon hesaplamaları ve raporlamaları yapabileceği 

dijital bir platformdur.  GREENTİM; Avrupa Yeşil Mutabakatı, iklim değişikliği ve 

sürdürülebilirlik kapsamında yüksek emek ve uzmanlık gerektiren analizleri 

gerçekleştirdikleri “özel durum tespiti, doğrulama ve yol haritası” imkanlarını firmalara 

sağlamaktadır. 

 

GREENTİM ile firmalarımızın karbon emisyon hesaplamaları ve raporlamalarını 

yapabileceği yapay zeka destekli platform ile maliyeti yüksek raporu firmalarımıza ücretsiz 

tahsis ediyoruz. TİM olarak hedefimiz bu raporlama desteğiyle beraber 150 bin ihracatçımıza 

500 milyon dolarlık bir tasarruf sağlamaktır. 

 

İhracatçı firmalar karbon ayak izi hesaplamaları ve raporlarının yanı sıra Avrupa Yeşil 

Mutabakatı, döngüsel ekonomi ve ilgili konular hakkında önemli bilgi ve dokümanlara, 

regülasyon ve yönetmeliklerin güncel versiyonlarına GREENTİM üzerinden ulaşabilmektedir.  

 

Tüm ihracatçı firmaların ücretsiz yararlanabileceği ve www.greentim.com adresinden 

ulaşılabilen GREENTİM Platformunun üyelerinize web sitenizden ve sosyal medya 

hesaplarınızdan duyurulması hususunda gereğini arz/rica ederim.  

 

         Yiğit Tufan ESER 

            Genel Sekreter  
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DAĞITIM YERLERİ

Gereği  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü 

Türk Standardları Enstitüsü 

Kredi Kayıt Bürosu 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 

Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği 

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 

Türkiye Bankalar Birliği 

Türk Eximbank 

İGE A.Ş. 

UN Global Compact Türkiye 

İş Dünyası ve Sürdürülebilir Kalkınma Derneği 
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